
Резултати од испитот по предметот  

ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА НА ПРИРОДНИ ПРОИЗВОДИ 

одржан на 13.06.2017 

 

Испитот е положен со освоени најмалку 40% од предвидените бодови или најмалку 20 бода! 

 

Кандидат     индекс   бодови  

1. Хумија Данјиќ   85/12   18,5 

2. Стефан Ангеловсли  165/14   17 

3. Џенифер Елезовска  118/13   23,5 

4. Елена Велјановска  131/13   20,5 

5. Ивана Дамњаноска  95/13   7,5 

6. Ангела Арсовска  141/14   18,5 

7. Верче Столеска  36   14 

8. Хаџер Шабан   115/13   8,5 

9. Афродита Тафи  83/12   15 

10. Марина Ѓошевска  150/14   15,5 

 

 

 


